2025 年 4 月 吉日

お得意様各位

東亜高級継手バルブ製造株式会社

営業部 レンタルグループ

新ラインナップのご案内

（みるみるくん 3 機種）

拝啓 梅花の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では人気を博しております「デジタル式試験器」を 3機種ともにレン

タル工具として取り扱わせていただくことになりましたので、ここにご案内申し上げます。

ぜひご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※試験器の機能には一部、iOS 専用アプリが必要で、別途ダウンロードをお願いします。

※圧力試験器には、 「ワンタッチカプラプラグ SUS1/4」, 「ワンタッチカプラケッッ  SUS1/4」, 「

ージアダプタ Rc1/4-フレア 1/4」, 「T型 ージアダプタ 1/4×5/16 横」, 「ブッンング 1/4-1/2」付属。

※空圧試験器には、「空圧試験用カプラプラグ 黄銅 1/4（本体取り付け済）」，「ワンタッチカプラケッ

ッ  黄銅 1/4」付属。

なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問合せ下さい。

【問い合わせ先】

営業部 レンタルグループ

電話 072-897-6336 FAX 072-897-6356

E-mail：rental@toakoukyu.co.jp

以上

(TKR12M)

満水試験器 圧力試験器

(TKR12P)

空圧試験器

(TKR12A)